



Váš dopis značka:
Spisová značka: INFZ 19/2024
Číslo jednací: UMCP14/24/14068/OPKČ/MRV

Vyřizuje: Bc. Soňa Mrvová
E-mail: sona.mrvova@praha14.cz
Tel: 281 005 247

Praha, 12. března 24

Sdělení o poskytnutí informace dle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Úřad městské části Praha 14, Bratří Venclíků 1073, 198 21 Praha 9 (dále jen „povinný subjekt“), obdržel dne 26. 2. 2024 Vaši žádost podanou podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ve které jste požádal o poskytnutí dokumentů:

- 1) Poskytnutí výsledků interního auditu (2023/2024), týkajícího se objednávek a realizace dopravního značení odborem dopravy ÚMČ Praha 14, vč. všech podkladů k jeho vypracování?
- 2) Doložte k níže uvedeným objednávkám Soupis provedených prací (s uvedením množství a jednotkových cen) a oboustranně podepsané zápisy v provozním – stavebním deníku, který slouží k protokolárnímu předání a převzetí díla (dle odstavce 6. smlouvy č. j. 0539/2014, na kterou se v objednávkách odkazujete), z kterých bude jednoznačně jasné, kde bylo dopravní značení skutečně nainstalováno a kým.

Objedávka č. 2023/1613/OD/VŠ – VDZ v ulicích Sýkovecká, Zvíkovská, Podedvorská a Velkoborská.

Objedávka č. 2023/1668/OD/VŠ – oprava DZ v oblasti Kyje, Aloisov.

Povinný subjekt poskytuje v příloze požadované informace.

K bodu 1) Zprávu z provedeného interního auditu č. A4/2023/UIA ze dne 12. 1. 2024 vč. podkladů.

K bodu 2) Soupisy provedených prací, podepsané zápisy.

Bc. Soňa Mrvová
vedoucí úseku kontroly a stížností OPKČ

Soňa
Mrvová

Digitálně podepsal
Soňa Mrvová
Datum: 2024.03.12
14:52:53 +01'00'

Přílohy

1. Zpráva z auditu vč. podkladů
2. Zápisy o předání díla
3. Soupis prací 2023_1613
4. Soupis prací 2023_1668

Na základě žádosti INFZ 19_2024 byly poskytnuty informace:

1. Zpráva z auditu OD ze dne 12. 1. 2024
 - OOP, objednávka, nabídky, faktura, soupisy provedených prací, smlouva.
2. DZ v mapce k soupisu provedených prací
3. Dopis TSK hl. m. Prahy, a. s.
4. Faktura
5. Zápis o předání díla
6. Soupis prací 2023_1613
7. Soupis prací 2023_1668